
Schützengau Ansbach

GK-Pistole/-Revolver   2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 6
SV Flachslanden 1   KpSG Burgbernheim 1 847.0 : 841.0

Büttner Thomas 300
Scherb Martin 287
Schwarz Paul 260

Becker Willi 344
Pfundt Stephan 271
Müller Gerd 226

SG Rothenburg  1   SV Unternbibert 1 1048.0 : 890.0
E Bach Gerhard 369
Stankovic Jochen 346
E Geresbeck Wilhelm 333

Spatze Johannes 346
E Wisniewski Steve 293
Sommer Perry 251

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1 10 : 0   Punkte 5204 Ringe Schnitt:    1040,80
  2. SV Unternbibert 1   4 : 6   Punkte 4394 Ringe Schnitt:    878,80
  3. KpSG Burgbernheim 1   4 : 6   Punkte 4301 Ringe Schnitt:    860,20
  4. SV Flachslanden 1   2 : 8   Punkte 4592 Ringe Schnitt:    918,40

Die besten Schützen der Bezirksliga 6
  1. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 369 Ringe
  2. Stankovic Jochen SG Rothenburg  1 346 Ringe
  3. Spatze Johannes SV Unternbibert 1 346 Ringe
  4. Becker Willi KpSG Burgbernheim 1 344 Ringe
  5. Geresbeck Wilhelm SG Rothenburg  1 333 Ringe
  6. Büttner Thomas SV Flachslanden 1 300 Ringe
  7. Wisniewski Steve SV Unternbibert 1 293 Ringe
  8. Scherb Martin SV Flachslanden 1 287 Ringe
  9. Pfundt Stephan KpSG Burgbernheim 1 271 Ringe
10. Schwarz Paul SV Flachslanden 1 260 Ringe
11. Sommer Perry SV Unternbibert 1 251 Ringe
12. Müller Gerd KpSG Burgbernheim 1 226 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
GK-Pistole/-Revolver

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SGi Herzogenaurach 1 Wolff Bernd 375 Ringe 1099 Ringe
Hölzel Andreas 372 Ringe
Fischer Jörg 352 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 390 Ringe 1062 Ringe
Hanna Annette 349 Ringe
Schuhmann Peter 323 Ringe

3. SG Diespeck 1 Klier Mario 368 Ringe 1057 Ringe
Sellerer Stefan 358 Ringe
Kissel Günter 331 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Loh Frank SG Heilsbronn 1 390 Ringe
  2. Wolff Bernd SGi Herzogenaurach 1 375 Ringe
  3. Hölzel Andreas SGi Herzogenaurach 1 372 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 369 Ringe
  5. Klier Mario SG Diespeck 1 368 Ringe
  6. Henkel Jürgen KK Moosbach 1 366 Ringe
  7. Sellerer Stefan SG Diespeck 1 358 Ringe
  8. Gänsbauer Dr. Karl-Heinz SG Thalmässing 1 357 Ringe
  9. Fischer Jörg SGi Herzogenaurach 1 352 Ringe
10. Hanna Annette SG Heilsbronn 1 349 Ringe
11. Stankovic Jochen SG Rothenburg  1 346 Ringe
12. Spatze Johannes SV Unternbibert 1 346 Ringe
13. Zöllner Bernd SV Gräfenberg 2 344 Ringe
14. Becker Willi KpSG Burgbernheim 1 344 Ringe
15. Wittmann Erich SG Thalmässing 1 344 Ringe
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